
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 재무과

정책: 재정지원

단위: 지방세 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2021년도 본예산 일반회계 재무과

재무과 54,840,919 53,122,252 1,718,667

국 49,000

기 82,711

도 167,877

조 20,000

군 54,521,331

재정지원 4,235,226 5,023,290 △788,064

국 49,000

조 20,000

군 4,166,226

지방세 관리 189,908 192,851 △2,943

지방세 부과 및 징수지원 189,908 167,540 22,368

201 일반운영비 57,866 50,463 7,403

01 사무관리비 22,352 18,580 3,772

○각종 지방세고지서 제작

5,040

○지방세 납부홍보 현수막 제작

3,200

○지방세 안내책자 발행 2,860

○모둠채움신고서 및 홍보 리플릿 제작

700

○지방세 관련 책자 구입 600

○프린터 유지관리비(토너구입 등) 3,000

○지방세심의위원회 심사수당

1,680

○전라북도 세정인 한마음행사 참가 1,000

○지방세 수수료(자동이체,가상계좌,신용카드) 1,200

○지방세 부과업무 급량비

3,072

70,000원*6종*12박스

50,000원*8개소*8회

5,720원*500부

250원*2,800매

100,000원*6권

70,000원*8명*3회

8,000원*4명*8일*12개월

02 공공운영비 35,514 31,883 3,631

○지방세 고지서발송 우편요금 23,548

○모둠채움신고서 등 발송 우편요금

1,026

○지방세 가상계좌 수납처리 시스템 유지보수비

8,060

○지방세고지서 고속프린터 유지보수

2,880

380원*2,700건

4,030,000원*2회

240,000원*12개월

202 여비 5,760 13,080 △7,320

01 국내여비 5,760 13,080 △7,320

○지방세징수 여비 5,76020,000원*6명*4일*12개월

203 업무추진비 2,500 2,500 0

03 시책추진업무추진비 2,500 2,500 0

○재무업무 시책 추진 2,500

301 일반보전금 2,000 2,000 0
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부서: 재무과

정책: 재정지원

단위: 지방세 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

12 기타보상금 2,000 2,000 0

○성실납세자 등 보상금 지급 2,000100,000원*20명

303 포상금 2,600 2,200 400

01 포상금 2,600 2,200 400

○세정평가 연말 우수 읍·면 시상 2,600

― 1위 800

― 2위 600

― 3위 400

― 노력상 800

800,000원*1개읍ㆍ면

600,000원*1개읍ㆍ면

400,000원*1개읍ㆍ면

200,000원*4개읍ㆍ면

306 출연금 982 1,131 △149

01 출연금 982 1,131 △149

○2021년 지방세 연구원 출연금 982

308 자치단체등이전 35,579 34,632 947

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 35,579 34,632 947

○지방세 정보시스템 유지보수비 34,427

○차세대 지방세정보시스템 운영 1,152

403 자치단체등자본이전 82,621 61,534 21,087

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 82,621 61,534 21,087

○차세대 지방세정보시스템 구축 82,621

개별주택가격 관리 98,610 98,540 70

국 49,000

군 49,610

개별주택가격 관리 98,610 98,540 70

국 49,000

군 49,610

101 인건비 21,970 21,700 270

국 10,680

군 11,290

04 기간제근로자등보수 21,970 21,700 270

○개별주택가격 특성조사 인건비

18,84669,800원*30일*9명

국 9,118

군 9,728

○개별주택가격 특성조사 인부사역 보험료 3,124

국 1,562

군 1,562

201 일반운영비 73,640 73,640 0

국 36,820

군 36,820

01 사무관리비 71,440 71,440 0

○개별주택가격조사용 도면 제작

8,5509,500원*900매

국 4,275
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부서: 재무과

정책: 재정지원

단위: 개별주택가격 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 4,275

○개별주택가격조사용 산정조서 제작

2,580300원*8,600건

국 1,290

군 1,290

○개별주택가격 산정용 프린터 소모품 1,000

국 500

군 500

○부동산가격공시위원회 회의 참석 수당

2,31070,000원*11명*3회

국 1,155

군 1,155

○개별주택 검증수수료 55,0006,250원*8,800건

국 27,500

군 27,500

○특근매식비 지급 2,0008,000원*5명*5일*10개월

국 1,000

군 1,000

02 공공운영비 2,200 2,200 0

○2021년 개별주택조사 유류비 2,200

국 1,100

군 1,100

202 여비 3,000 3,200 △200

국 1,500

군 1,500

01 국내여비 3,000 3,200 △200

○개별주택가격 특성조사

3,00020,000원*3명*5일*10개월

국 1,500

군 1,500

세외수입관리 69,706 60,494 9,212

세외수입관리 69,706 60,494 9,212

201 일반운영비 3,820 3,820 0

01 사무관리비 3,820 3,820 0

○세외수입 고지서 제작 1,400

○프린터 유지관리비(토너 등)

1,000

○세외수입 업무추진 사무용품 구입 500

○세외수입 가상계좌 수납 수수료 500

○기부심사위원회 참석수당 420

70,000원*20박스

250,000원*2대*2회

70,000원*6명

308 자치단체등이전 17,019 17,019 0

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 17,019 17,019 0

○표준지방세외수입정보시스템 유지관리비 17,019

403 자치단체등자본이전 48,867 39,655 9,212

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 48,867 39,655 9,212

- 3 -



부서: 재무과

정책: 재정지원

단위: 세외수입관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○차세대 지방세외수입정보시스템 구축사업비(2

021년도분) 48,867

체납세입 관리 51,667 52,227 △560

체납세입 징수 51,667 52,227 △560

201 일반운영비 36,467 32,627 3,840

01 사무관리비 20,740 16,900 3,840

○독촉 및 체납고지서 제작 2,800

― 봉합용 고지서 2,100

― 낱장용 고지서 700

○체납세 납부홍보 현수막 제작

1,400

○체납처분 관련 책자 구입 480

○체납처분 관련 수수료(조회, 압류 등) 1,000

○신용정보 시스템 이용요금 5,280

○전자예금 압류시스템 이용요금 3,300

○모바일영치시스템 유지관리비

2,640

○세입징수업무 추진에 따른 급량비

3,840

70,000원*30박스

70,000원*10박스

50,000원*7개소*4회

120,000원*4권

220,000원*1대*12월

8,000원*5명*8일*12개월

02 공공운영비 15,727 15,727 0

○독촉 및 체납고지서 발송 우편요금 14,727

― 일반우편 13,680

― 등기우편 1,047

○체납세 징수차량 유지관리비 1,000

380원*3,000통*12회

2,180원*40통*12회

202 여비 6,800 11,200 △4,400

01 국내여비 6,800 11,200 △4,400

○지방세 및 세외수입 체납액 징수

4,800

○관외거주 고액체납액 징수 출장

2,000

20,000원*5명*4일*12개월

200,000원*10회

303 포상금 8,400 8,400 0

01 포상금 8,400 8,400 0

○지방세입 징수실적에 따른 포상 8,400

― 1위 2,400

― 2위 1,800

― 3위 1,000

― 기타 3,200

1,200,000원*1개읍ㆍ면*2회

900,000원*1개읍ㆍ면*2회

500,000원*1개읍ㆍ면*2회

400,000원*4개읍ㆍ면*2회

투명한 회계운영 112,638 146,026 △33,388

회계관리 및 지원 112,638 146,026 △33,388

201 일반운영비 83,878 85,386 △1,508

01 사무관리비 65,818 67,610 △1,792
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부서: 재무과

정책: 재정지원

단위: 투명한 회계운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○나라장터 이용수수료 10,200

○경리팀 복사기 임차료 1,560

○경리팀 토너 구입 2,000

○계약 및 회계업무 책자 구입 750

○회계업무담당자 교육 및 실무자료 인쇄

2,500

○결산서 및 결산서 첨부서류 인쇄 16,000

○경리팀 사무용품 구입 1,000

○경리팀 사무기기 수선 800

○경리팀 초과근무자 급량비

4,608

○재무회계결산 회계사 검토 수수료 14,000

○결산검사위원 심사수당 10,000

○계약심의위원회 참석수당 2,400

850,000원*12월

130,000원*12월

250,000원*8개

150,000원*5명

20,000원*125부

200,000원*4회

8,000원*6명*8일*12개월

100,000원*5명*20일

150,000원*8명*2회

02 공공운영비 18,060 17,776 284

○세입세출재정정보공개시스템 유지보수 용역

1,620

○계약 및 적격심사 프로그램 유지보수 용역

5,160

○계약정보공개시스템 유지보수 용역

4,560

○세입세출외현금 가상계좌수납시스템 유지보수

용역 720

○회계담당공무원 재정보증 보험료 6,000

135,000원*12월

430,000원*12월

380,000원*12월

60,000원*12월

202 여비 5,760 9,640 △3,880

01 국내여비 5,760 9,640 △3,880

○경리업무 추진 5,76020,000원*6명*4일*12개월

307 민간이전 1,000 1,000 0

12 민간인위탁교육비 1,000 1,000 0

○결산검사위원 교육참석 실비 1,000200,000원*5명

401 시설비및부대비 22,000 50,000 △28,000

01 시설비 22,000 50,000 △28,000

○소규모공사 설계 용역 22,000

재산관리 3,712,697 4,473,152 △760,455

조 20,000

군 3,692,697

효율적인 재산관리 2,832,697 1,188,152 1,644,545

101 인건비 2,792 2,752 40

04 기간제근로자등보수 2,792 2,752 40

○청사주변 환경정비 인부사역 인건비

2,79269,800원*5명*8일

201 일반운영비 814,300 846,900 △32,600
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부서: 재무과

정책: 재정지원

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 175,400 195,760 △20,360

○재산관리 업무추진 사무용품 구입 1,000

○불용품 감정평가 수수료 5,000

○공유재산 감정평가 및 지적측량 수수료 17,000

○공유재산 심의회 회의 참석수당

1,960

○고속도로 통행료 및 주차료 2,000

○물품관리(RFID) 유지보수 관리비 3,600

○장수군 관용버스 상용임차 21,000

○공유재산 실태조사 용역 120,000

○재산관리 업무 근무자 급량비

3,840

70,000원*7명*4회

8,000원*5명*8일*12개월

02 공공운영비 638,900 651,140 △12,240

○청사 공공요금 및 시설장비 유지비 270,000

○읍면사무소 소규모 유지보수

11,900

○공용차량 유류비 및 관리비 38,000

○공용차량 보험료 30,000

○공공시설물 재해 및 영조물배상 공제회비 260,000

○공공시설물(면 종합복지회관) 유지보수

6,000

○작은목욕탕 소규모 수리수선

5,000

○장수군청 옥탑층 휴게시설 보수

18,000

1,700,000원*7개

1,000,000원*6개면

2,500,000원*2개

6,000,000원*3개

202 여비 4,800 8,200 △3,400

01 국내여비 4,800 8,200 △3,400

○재산관리 업무추진 4,80020,000원*5명*4일*12개월

401 시설비및부대비 1,329,805 327,300 1,002,505

01 시설비 1,329,805 327,300 1,002,505

○산서면 종합복지회관 석면텍스 교체 및 흡음

시설 설치 50,000

○번암면 종합복지회관 화장실보수

30,000

○계남 중방 양돈단지 폐업보상비 699,305

○직원관사 리모델링 114,500

○계남면 화음교 소공원 부지매입 33,000

○청사 비가림시설 보수 20,000

○장수읍사무소 옥탑층 보수 15,000

○장수군의회청사 휴게시설 설치 38,000

○IPTV 외청사 송출 시스템 구축 170,000

○공공청사 편자 및 LED 간판설치

160,000

15,000,000원*2개

20,000,000원*8개

405 자산취득비 681,000 3,000 678,000
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부서: 재무과

정책: 재정지원

단위: 재산관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 681,000 3,000 678,000

○무선인식 전자태그 리더기 구입 4,000

○부군수관사 물품 구입 1,500

○실과 책상 및 의자구입 10,000

○직원관사 매입 665,500

읍면사무소 내진보강 및 리모델링 공사 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

○번암면사무소 리모델링(2차분) 500,000

계남면사무소 신축사업 360,000 0 360,000

401 시설비및부대비 360,000 0 360,000

01 시설비 360,000 0 360,000

○계남면사무소 신축사업(설계비) 200,000

○계남면사무소 편입토지 매입비 160,000

읍.면 종합복지회관 보수 20,000 0 20,000

조 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

조 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○계남면 문예복지관(종합복지회관) 모정보수 20,000

조 20,000

행정운영경비(재무과) 50,605,693 48,098,962 2,506,731

기 82,711

도 167,877

군 50,355,105

기본경비 29,796 34,836 △5,040

기본경비 29,796 34,836 △5,040

201 일반운영비 18,996 18,996 0

01 사무관리비 17,796 17,796 0

○복사용지 구입 5,496

○복사기 임차료 7,920

○사무용품 구입 1,200

○정수기 임대료 780

○신문(중앙,지방) 및 잡지 구독료

2,400

22,900원*20박스*12월

660,000원*12월

100,000원*12월

65,000원*12월

600,000원*4회

02 공공운영비 1,200 1,200 0

○사무실 전화요금 1,200100,000원*12월

202 여비 6,000 11,040 △5,040

01 국내여비 6,000 11,040 △5,040

○부서운영 국내여비 6,00020,000원*25명*12개월
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 4,800 4,800 0

04 부서운영업무추진비 4,800 4,800 0

○부서운영업무추진비 4,800400,000원*12월

인력운영비 50,575,897 48,064,126 2,511,771

기 82,711

도 167,877

군 50,325,309

인력운영비 50,061,180 47,518,387 2,542,793

101 인건비 41,204,829 40,318,742 886,087

01 보수 28,492,729 27,637,696 855,033

○봉급(본청, 직속기관, 읍면) 18,864,778

― 정무직 96,611

― 4급 450,000

― 5급 1,737,252

― 6급 5,128,425

― 7급 5,312,940

― 8급 3,210,024

― 9급 1,776,298

― 지도관 194,842

― 지도사 741,612

― 연구사 170,400

― 전문경력관 46,374

○봉급 인상분 526,692

○정근수당

1,453,105

○초과근무수당(본청, 직속기관, 읍면) 986,905

― 6급 265,581

― 7급 321,339

― 8급 181,795

― 9급 157,176

― 지도사 47,530

― 연구사 11,270

― 전문경력관 2,214

○초과근무수당(본청, 직속기관, 읍면) 인상분

29,233

○초과근무수당(현업부서) 158,080

― 예산작업 5,092

― 결산작업 1,273

― 산불감시 및 가축방역(읍면포함)

6,180

― 휴양림 성수기

8,900

96,611,000원*1명*1년

90,000,000원*5명*1년

78,966,000원*22명*1년

3,994,100원*107명*12월

3,032,500원*146명*12월

2,042,000원*131명*12월

1,682,100원*88명*12월

97,421,000원*2명*1년

2,687,000원*23명*12월

2,840,000원*5명*12월

3,864,500원*1명*12월

18,810,420,000원*0.028

18,810,420,000원*1/12*2*0.45*1.03

12,122원*67시간*109명*12월*25%

10,950원*67시간*146명*12월*25%

9,831원*67시간*92명*12월*25%

8,886원*67시간*88명*12월*25%

10,281원*67시간*23명*12월*25%

11,213원*67시간*5명*12월*25%

11,013원*67시간*1명*12월*25%

1,044,028,000원*0.028

10,299원*30시간*4명*4월*1.03

10,299원*15시간*4명*2월*1.03

10,000원*30시간*20명*1.03

12,000원*30시간*8명*3월*1.03
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 사이버팜 운영

4,697

― 의료원 현업

127,933

― 운전원(군수, 부군수)

4,005

○자녀학비수당 64,000

― 고등학교 64,000

○가족수당 501,600

― 배우자 152,640

― 부양가족 234,000

― 부양가족가산금 70,560

― 부양가족가산금 44,400

○정근수당 가산금 616,440

― 25년이상 218,400

― 20년이상 25년미만 165,000

― 15년이상 20년미만 74,880

― 10년이상 15년미만 59,760

― 5년이상 10년미만 98,400

○위험근무수당 59,040

― 을종 40,800

― 병종 18,240

○모범공무원 가산금 19,200

― 군 모범 8,400

― 도 모범 3,000

― 중앙 모범 7,800

○대우공무원수당 364,211

― 4급대우 17,737

― 5급대우 104,596

― 6급대우 183,752

― 7급대우(사무운영포함)

58,126

○관리업무수당 52,922

― 4급 5,340

― 지도관 9,517

― 5급 38,065

○기술정보수당 82,800

― 5급 4,800

― 6급∼7급 13,680

― 8급∼9급 13,200

― 지도관 2,160

― 지도사 13,800

― 가산금 35,160

9,500원*16시간*15명*2월*1.03

10,299원*67시간*15명*12월*1.03

10,800원*30시간*1명*12월*1.03

400,000원*4회*40명

40,000원*318명*12월

30,000원*650명*12월

60,000원*98명*12월

100,000원*37명*12월

130,000원*140명*12월

110,000원*125명*12월

80,000원*78명*12월

60,000원*83명*12월

50,000원*164명*12월

50,000원*68명*12월

40,000원*38명*12월

50,000원*14명*12월

50,000원*5명*12월

50,000원*13명*12월

5,000,000원*4.1%*7명*12월*1.03

4,800,000원*4.1%*43명*12월*1.03

3,700,000원*4.1%*98명*12월*1.03

3,100,000원*4.1%*37명*12월*1.03

4,800,000원*1명*12월*1.03*9/100

4,277,270원*2명*12월*1.03*9/100

4,277,270원*8명*12월*1.03*9/100

50,000원*8명*12월

30,000원*38명*12월

20,000원*55명*12월

60,000원*3명*12월

50,000원*23명*12월
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㆍ기사 27,000

ㆍ기사2급 8,160

○의료업무수당 212,124

― 기타(진료수당) 127,524

― 기타(보건진료직렬) 60,000

― 수의사 6,000

― 간호사 15,000

― 의료기사 3,600

○자동차운전 및 정비업무 수당 6,240

― 1종대형이하 6,240

○위험물취급주임수당 600

○민원업무수당 25,200

○전산업무수당 4,800

― 3년이상 4,800

○읍면근무 수당 117,600

○장려수당 59,160

― 통신(8급) 1,920

― 상수도 5,400

― 분뇨 및 쓰레기 처리장

51,840

○사회복지업무수당 46,200

○육아휴직수당 600,000

○휴일근무수당 116,969

― 간호사 44,373

― 방사선사 8,875

― 임상병리사 8,875

― 보건의료원(기사)

43,013

― 농업기계 11,833

○야간근무수당 195,288

― 보건의료원(간호사)

135,342

― 보건의료원(병리사)

7,416

― 보건의료원(방사선)

7,416

― 보건의료원(기사)

45,114

○교재연구수당 480

― 농업기술센터 480

○정액급식비 917,280

○명절휴가비 1,840,274

○연가보상비 571,508

30,000원*75명*12월

20,000원*34명*12월

10,627,000원*1명*12월

250,000원*20명*12월

250,000원*2명*12월

50,000원*25명*12월

50,000원*6명*12월

40,000원*13명*12월

10,000원*5명*12월

30,000원*70명*12월

50,000원*8명*12월

70,000원*140명*12월

40,000원*4명*12월

50,000원*9명*12월

270,000원*16명*12월

70,000원*55명*12월

1,000,000원*50명*12월

71,800원*15명*40일*1.03

71,800원*3명*40일*1.03

71,800원*3명*40일*1.03

72,000원*5명*116일*1.03

71,800원*4명*40일*1.03

3,000원*15명*8시간*365일*1.03

3,000원*3명*8시간*100일*1.03

3,000원*3명*8시간*100일*1.03

3,000원*5명*8시간*365일*1.03

40,000원*1명*12월

140,000원*546명*12월

18,402,739,000원*2/12*60%

18,402,739,000원*13/360*0.86

02 기타직보수 3,181,179 3,092,370 88,809
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청원경찰 1,544,641

― 봉급 930,000

― 봉급 인상분 17,680

― 정근수당 77,500

― 정근수당 가산금 28,320

ㆍ25년이상 7,800

ㆍ20년이상 25년미만 14,520

ㆍ10년이상 15년미만 3,600

ㆍ5년이상 10년미만 2,400

― 가족수당 40,080

ㆍ배우자 12,000

ㆍ부양가족 28,080

― 자녀학비 보조수당 29,408

ㆍ고등학교 29,408

― 시간외근무수당 294,151

ㆍ기본(15년이상)

128,330

ㆍ기본(15년미만)

124,206

ㆍ추가 31,955

ㆍ시간외근무수당 인상분

9,660

― 야근근무수당

108,274

― 야간근무수당(누리파크)

17,908

― 조장수당 720

― 반장수당 600

○계약직 888,627

― 봉급 691,200

― 봉급 인상분 19,964

― 가족수당 26,400

ㆍ배우자 12,000

ㆍ부양가족 14,400

― 시간외근무수당

151,063

○정액급식비 24,960

○청원경찰 명절휴가비

154,320

○연가보상비 74,772

― 청원경찰

49,907

― 계약직 24,865

○시간선택제임기제 493,859

3,100,000원*25명*12월

631,420,000원*0.028

3,100,000원*50%*25명*2회

130,000원*5명*12월

110,000원*11명*12월

60,000원*5명*12월

50,000원*4명*12월

40,000원*25명*12월

30,000원*78명*12월

459,500원*4회*16명

11,401원*14명*67시간*12월

10,299원*15명*67시간*12월

9,246원*9명*32시간*12월

276,000,000원*0.035

3,000원*12명*365일*8시간*1.03

2,977원*2명*8시간*365일*1.03

30,000원*2명*12월

50,000원*1명*12월

3,600,000원*16명*12월

713,000,000원*0.028

40,000원*25명*12월

30,000원*40명*12월

11,401원*16명*67시간*12월*1.03

130,000원*16명*12월

1,543,194,000원*2/12*60%

1,560,194,000원*13/360*0.86*1.03

955,017,000원*13/360*0.70*1.03
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 기본급 360,000

― 정액급식비 15,600

― 직급보조비 15,000

― 대민활동비 6,000

― 연가보상비 10,000

― 시간외근무수당

74,338

― 휴일근무수당 12,921

3,000,000원*10명*12개월

130,000원*10명*12개월

125,000원*10명*12개월

50,000원*10명*12개월

1,000,000원*10명

9,246원*67시간*10명*12개월

78,400원*4명*40일*1.03

03 무기계약근로자보수 9,530,921 9,588,676 △57,755

○국민연금부담금 250,000

○건강보험부담금 266,400

○노인장기요양부담금 25,000

○무기계약근로자 부상치료비 20,000

○통합직군 7,265,281

― 기본급 4,193,400

― 상여금(기말수당)

349,450

― 명절휴가비 419,340

― 정액급식비 226,200

― 직무수당 174,000

― 위험수당 34,200

― 가족수당 64,800

― 직군통합수당(나직군)

99,600

― 직군통합수당(다직군) 7,200

― 연차유급휴가수당 146,126

― 시간외근무수당

1,192,405

― 휴일근무수당 358,560

○단시간 근로자 280,521

― 기본급 180,936

― 상여금(기말수당)

15,078

― 명절휴가비 18,094

― 정액급식비 18,720

― 직무수당 14,400

― 가족수당 8,640

― 시간외수당 24,653

○환경미화원 1,423,719

― 기본급 693,000

― 상여금(기말,정근)

173,250

― 체력단련비 144,375

― 명절휴가비 69,300

120,000원*185명*12월

20,000,000원

2,410,000원*145명*12월

2,410,000원*145명*50%*2회

2,410,000원*145명*60%*2회

130,000원*145명*12월

100,000원*145명*12월

50,000원*57명*12월

60,000원*90명*12월

100,000원*83명*12월

300,000원*2명*12월

77,520원*145명*13일

12,930원*145명*53시간*12월

99,600원*60명*60일

1,256,500원*12명*12월

1,256,500원*12명*50%*2회

1,256,500원*12명*60%*2회

130,000원*12명*12월

100,000원*12명*12월

60,000원*12명*12월

17,120원*12명*10시간*12월

2,310,000원*25명*12월

2,310,000원*25명*50%*6회

2,310,000원*25명*50%*5회

2,310,000원*25명*60%*2회
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 정액급식비 39,000

― 직무수당 30,000

― 위험수당 15,000

― 가족수당 24,000

ㆍ배우자 9,600

ㆍ부양가족 14,400

― 연차유급휴가수당 25,194

― 초과근무수당 210,600

ㆍ시간외근무수당

150,840

ㆍ휴일근무수당 59,760

130,000원*25명*12월

100,000원*25명*12월

50,000원*25명*12월

40,000원*20명*12월

30,000원*40명*12월

77,520원*25명*13일

16,760원*25명*30시간*12월

99,600원*10명*60일

204 직무수행경비 1,378,740 1,341,120 37,620

01 직책급업무수행경비 90,300 90,300 0

○본청 55,500

― 군수 11,700

― 부군수 7,200

― 4급 실과장 12,600

― 보건의료원장 4,800

― 농업기술센터소장 1,800

― 5급 과장 13,200

― 농민상담소장 4,200

○직속기관 14,400

― 보건의료원장, 농업기술센터소장

9,600

― 보건의료원 및 농업기술센터(과장)

4,800

○읍.면 16,800

― 읍.면장 12,600

― 부 읍.면장 4,200

○사업소 3,600

975,000원*1명*12월

600,000원*1명*12월

350,000원*3명*12월

400,000원*1명*12월

150,000원*1명*12월

100,000원*11명*12월

50,000원*7명*12월

400,000원*2명*12월

100,000원*4명*12월

150,000원*7명*12월

50,000원*7명*12월

150,000원*2명*12월

02 직급보조비 1,019,280 983,460 35,820

○본청, 직속기관, 읍면 1,019,280

― 군수 6,000

― 부군수 5,400

― 4급 19,200

― 5급 72,000

― 6급 202,740

― 7급 266,220

― 8∼9급 306,360

― 지도관 6,000

― 연구사 9,900

― 지도사 42,780

500,000원*1명*12월

450,000원*1명*12월

400,000원*4명*12월

250,000원*24명*12월

155,000원*109명*12월

145,000원*153명*12월

115,000원*222명*12월

250,000원*2명*12월

165,000원*5명*12월

155,000원*23명*12월
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 청원경찰 39,000

― 계약직 43,680

125,000원*26명*12월

140,000원*26명*12월

03 특정업무경비 269,160 267,360 1,800

○대민활동비 222,000

○특정업무수행활동비 47,160

― 감사담당 3,840

― 세무담당 32,400

― 예산담당 9,000

― 여론동향담당 1,200

― 공무원단체담당 720

50,000원*370명*12월

80,000원*4명*12월

100,000원*27명*12월

150,000원*5명*12월

100,000원*1명*12월

60,000원*1명*12월

304 연금부담금등 7,324,590 5,705,504 1,619,086

01 연금부담금 6,009,090 4,640,004 1,369,086

○보전금 1,102,977

○연금부담금 3,527,305

○퇴직수당 부담금 1,319,282

○재해보상 부담금 59,526

02 국민건강보험금 1,315,500 1,065,500 250,000

○국민건강보험금 1,250,000

○노인장기요양보험 65,5001,000,000,000원*6.55%

307 민간이전 151,021 151,021 0

07 연금지급금 151,021 151,021 0

○사망조위금 60,000

○재해부조금 25,000

○기타직 퇴직수당 부담금

66,0212,390,479,000원*2.7618%

309 전출금 2,000 2,000 0

02 공무원연금관리공단경상전출금 2,000 2,000 0

○공무원자녀 국고대여장학금 부담금 2,000

도로관리원 보수 411,327 500,739 △89,412

도 167,877

군 243,450

101 인건비 411,327 500,739 △89,412

도 167,877

군 243,450

03 무기계약근로자보수 411,327 500,739 △89,412

○도로보수원 보수 411,327

― 기본급 226,1612,692,390원*7명*12월

도 167,877

군 58,284

― 명절휴가비 22,617

― 정근수당 18,847

― 정액급식비 10,920

2,692,390원*60%*7명*2회

2,692,390원*50%*7명*2회

130,000원*7명*12개월
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부서: 재무과

정책: 행정운영경비(재무과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

― 위험근무수당 3,360

― 장려수당 5,880

― 시간외수당 70,148

― 가족수당 5,040

― 자녀학비수당 5,514

― 대민활동비 4,200

― 국민건강보험료 19,320

― 국민연금 19,320

40,000원*7명*12개월

70,000원*7명*12월

22,570원*7명*37시간*12월

60,000원*7명*12월

459,500원*3명*4회

50,000원*7명*12월

230,000원*7명*12월

230,000원*7명*12월

치매안심센터 운영비 지원(인건비) 103,390 0 103,390

기 82,711

군 20,679

101 인건비 103,390 0 103,390

기 82,711

군 20,679

02 기타직보수 103,390 0 103,390

○시간선택제임기제 마급 103,390

― 기본급 65,6281,823,000원*3명*12월

기 65,628

― 정액급식비 4,680130,000원*3명*12월

기 4,680

― 직급보조비 5,220145,000원*3명*12월

기 5,220

― 위험수당 1,800

― 대민활동비 1,800

― 특수직무수당(시간선택제)

3,600

― 가족수당 2,160

― 시간외수당 9,502

― 4대 보험료 9,000

50,000원*3명*12월

50,000원*3명*12월

100,000원*3명*12월

60,000원*3명*12월

8,798원*3명*30시간*12월

250,000원*3명*12월

기 7,183

군 1,817
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